
Uchwała  Nr I/3/2010 

Rady Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 30 listopada 2010roku 

 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej  w  Karczewie 

 

Na podstawie art. 21  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Miejskiej  w  Karczewie : 

1)  Komisja ds. Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska. 

2)  Komisja ds. Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Gospodarki Wodnej . 

3) Komisja ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

4) Komisja ds. Oświaty, Kultury i Sportu. 

5) Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Karczewie. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 

  

 

 

    Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Karczewie 

    Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona 

powołuje stałe komisje. Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


